HEAD HD7V HD7V

Active HEAD

2025-08-06

Descrizione

Misure regolabili : Si (a
cricchetto)
Materiale : ABS

Tessile a 6 punti
Imballaggio : Polybag
individuale

Imbracatura di sospensione :

Imballaggio in cartone : 1
Pezzo/Sacchetto; 25 Pezzi/
Cartone

Resistenza agli urti : Si
Sottogola : Si

Imballaggio
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Unita Single Scatole Unita / cartone
Polybag

« Guscio del casco ventilato per consentire la circolazione dell'aria

« Sistema a cricchetto per la regolazione della taglia
+ Sottogola a 2 punti incluso
- Slot laterali per cuffie antirumore a clip

- Casco leggero e robusto progettato per lavorare a livello del suolo o in altezza
- Imbracatura di sospensione tessile a 6 punti per maggiore comfort e stabilita.

SKU/Reference Colore

HD7VB Blue

cartone (LxW

0.55 X 0.57

Orange 0.55 x 0.57 >
White 0.55 x 0.57 x
Yellow 0.55 x 0.57 >

@ 10kg
10 kg
10 kg
10 kg

HD7VO
HD7VW
HD7VY

Peso del cartone

EAN13

7630048218698
7630048218704
7630048216816
7630048216809

HS Code Paese di origine

6506101000 Cina
6506101000 Cina
6506101000 Cina
6506101000 Cina

EN 397:2012

C€

BH

CAT.II

Questo prodotto & conforme alla Direttiva Europea (EU) ??? sugli Apparecchiature Protettive Personali. Certificato CE n ° PPE24162727 rilasciato dal

INSPEC International B.V. (Organismo Notificato n ° 2849).
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